
Strana  1 / 9Schvalovatel:  RPV Ostrava1 Datum posledního uzavření: 21.10.2010 v 07:01 hod.

Krátkodobé plány - uzavřené   43 / 2010

Číslo VR, etapy
Traťový úsek

Stanice

Další popis
SK: staniční kolej

TK: traťová kolej

SDC

Účel výluky
Po NeSoPáČtStÚt

 25  31 30 29 28 27 26(Od - Do)

  Výlukové rameno: 301
ROV: 23039 B  25  26  27  28  29  30  31SDC OstravaDen ukončení výluky:  

30.11.2010 v 17:00 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.ZPŘS: Merta

optimalizace

Šance odb. - Čadca TK: 1 + TV,  

Mosty u Jablunkova (Mosty 

k. Jabł.) 

SK: 

záhlaví čadčanské od vjezdového 

návěst. 1LV po IS výh.PV2 v km 

287,919

ROV: 23007 A  25  26  27  28  29  30  31SDC OstravaDen ukončení výluky:  

10.12.2011 v 23:59 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.

rekonstrukce tunelu

Mosty u Jablunkova (Mosty 

k. Jabł.) - Šance odb. 

TK: 2a + TV,  

od TVk1 v km 289,536 ŽST 

Mosty u Jablunkova po IS PVk 1 

v km288,024 Odb.Šance

ROV: 23039 A  25  26  27  28  29  30  31SDC OstravaDen ukončení výluky:  

30.11.2010 v 17:00 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.ZPŘS: Barták

optimalizace

Mosty u Jablunkova (Mosty 

k. Jabł.) 

SK: sudá + TV,  

zhlaví náveské od návěst. L2,L4 

po seřaď. návěst. Se11.

vypnutí TV od ÚD č.1,ÚO 3B v 

km289,553 po ÚD č.8.

Mosty u Jablunkova (Mosty 

k. Jabł.) 

SK: 

zhlaví čadčanské od Sc2,Sc4 po 

výkolejku TVk1 v km 289,536.

Mosty u Jablunkova (Mosty 

k. Jabł.) 

SK: výh.: 2,3(stará),4,9,  

ROV: 23039 B1  25  26  27  28  29  30  31SDC OstravaLNT

07:30

14:30

úprava žel.spodku u 

výhybny Šance

Mosty u Jablunkova (Mosty 

k. Jabł.) 

SK: 1a jen TV,  

část koleje 1a od ÚO 401A v km 

287,897 po ÚO 401v km 288,556

ROV: 23039 D  25  26  27  28  29  30  31SDC OstravaLNT

07:30

15:30
ZPŘS:Váňa

montáž nosného lana 

TV,převěšení bran

Mosty u Jablunkova (Mosty 

k. Jabł.) 

SK: 1,3,3a jen TV,  

ROV: 23039 D  25  26  27  28  29  30  31SDC OstravaLNT

07:30

15:30

vyjmutí larsenových stěn

Mosty u Jablunkova (Mosty 

k. Jabł.) 

SK: 1,3,3a jen TV,  

Copyright © 2010 CID International, a.s.



Strana  2 / 9Schvalovatel:  RPV Ostrava1 Datum posledního uzavření: 21.10.2010 v 07:01 hod.

Krátkodobé plány - uzavřené   43 / 2010

Číslo VR, etapy
Traťový úsek

Stanice

Další popis
SK: staniční kolej

TK: traťová kolej

SDC

Účel výluky
Po NeSoPáČtStÚt

 25  31 30 29 28 27 26(Od - Do)

ROV: 23039 E1  25  26  27  28  29  30  31SDC OstravaLNT

07:30

14:30

vyjmutí štětových 

stěn,úprava žel.spodku u 

výhybny Šance

Čadca - Šance odb. TK: 2 jen TV,  

Mosty u Jablunkova (Mosty 

k. Jabł.) 

SK: 1a jen TV,  

Mosty u Jablunkova (Mosty 

k. Jabł.) 

SK: lichá jen TV,  

ROV: 23039 M  25  26  27  28  29  30  31SDC OstravaDen ukončení výluky:  

30.11.2010 v 17:00 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.

optimalizace

Návsí (Nawsie) SK: 

Trakční měnírna 3kV Návsí

ROV: 23052 B  25  26  27  28  29  30  31SDC OstravaDen ukončení výluky:  

29.11.2010 v 14:00 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.ZPŘS: Váňa

optimalizace

Třinec-Konská - Český 

Těšín (Czeski Cieszyn) 

TK: 2 + TV,  

Třinec-Konská SK: 

záhlaví těšínské od IS u 

seř.náv.Se46 po vjezdové 

návěstidlo 2S

od ÚO 402 v km 317,716 po 

vložený izolátor v km 314,470

ROV: 23052 F1  25  26  27  28  29  30  31SDC OstravaLNT

07:35

15:15
POZN: Zahájení po vl. 3406

vytažení larsenových stěn, 

práce na TV

Třinec - Český Těšín 

(Czeski Cieszyn) 

TK: 1 jen TV,  

Třinec SK: 1a,1b,1c jen TV,  

ROV: 23008 A  25  26  27  28  29  30  31SDC Ostrava

07:00

17:00
ZPŘS: Tkoč Pavel

Oprava GPK ASP na 

poddolovaném území

Louky nad Olší - 

Karviná-Doly 

TK: traťová bez TV,  

Louky nad Olší SK: 5,7 bez TV,  

záhlaví a zhlaví směr Karviná 

Doly.

ROV B: 22A026  25  26  27  28  29  30  31SDC Ostrava

07:00

17:00

07:00

17:00
ZPŘS: Tkoč Pavel

oprava GPK ASP na 

poddolovaném území

Karviná hlavní nádraží - 

Louky nad Olší 

TK: 1 + TV,  

Copyright © 2010 CID International, a.s.



Strana  3 / 9Schvalovatel:  RPV Ostrava1 Datum posledního uzavření: 21.10.2010 v 07:01 hod.

Krátkodobé plány - uzavřené   43 / 2010

Číslo VR, etapy
Traťový úsek

Stanice

Další popis
SK: staniční kolej

TK: traťová kolej

SDC

Účel výluky
Po NeSoPáČtStÚt

 25  31 30 29 28 27 26(Od - Do)

ROV B: 22A030  25  26  27  28  29  30  31SDC Ostrava

07:00

17:00

07:00

17:00
ZPŘS: Tkoč Pavel

oprava GPK ASP na 

poddolovaném území

Louky nad Olší - Karviná 

hlavní nádraží 

TK: 

traťová kolej 0/2+ NTV

ROV: 23060 D  25  26  27  28  29  30  31SDC Ostrava

07:00

11:00
ZPŘS: Jílek Luboš

konečná úprava GPK

Albrechtice u Českého 

Těšína - Havířov 

TK: 2 + TV,  

Havířov SK: sudá jen TV,  výh.: 

4,6,7,11,16,  

záhlaví a zhlaví albrechtické od 

vjezd. náv. 2L po nám. výh. 

1,5,8,10 po odjezd. návěst. 

S2,4,6.

ROV: 23060 E  25  26  27  28  29  30  31SDC Ostrava

11:00

19:00
ZPŘS: Jílek Luboš

konečná úprava GPK

Havířov SK: výh.: 

10,13,14,17,18,20,24,25,26,  

zhlaví albrechtické od nám. 

výh.1,7a,13 po odjezd. návěst. 

S8,10,12,14,16,18,20,22.

ROV B: 22F543  25  26  27  28  29  30  31SDC Ostrava

14:00

15:00
ZPŘS:  Benko Juraj

úprava GPK

Ostrava-Vítkovice SK: 1 bez TV,  

  Výlukové rameno: 302
ROV B: 22A315  25  26  27  28  29  30  31SDC Ostrava

07:00

14:00
Gerych Milan

odstranění vegetace

Ostrava báňské nádraží 

VOK - Ostrava střed 

TK: 

91 spojovací+ NTV spojovací 91, 

701

ROV B: 22A316  25  26  27  28  29  30  31SDC Ostrava

07:00

14:00
ZPŘS: Gerych Milan

odstranění vegetace

Ostrava báňské nádraží 

VOK - Ostrava střed 

TK: 

92 spojovací+ NTV spojovací 92, 

702,704,702a

ROV B: 22A317  25  26  27  28  29  30  31SDC Ostrava

07:00

14:00
ZPŘS:  Gerych Milan

odstranění vegetace, 

údržba TV

Ostrava-Kunčice - Ostrava 

střed 

TK: 1 + TV,  

Copyright © 2010 CID International, a.s.



Strana  4 / 9Schvalovatel:  RPV Ostrava1 Datum posledního uzavření: 21.10.2010 v 07:01 hod.

Krátkodobé plány - uzavřené   43 / 2010

Číslo VR, etapy
Traťový úsek

Stanice

Další popis
SK: staniční kolej

TK: traťová kolej

SDC

Účel výluky
Po NeSoPáČtStÚt

 25  31 30 29 28 27 26(Od - Do)

ROV B: 22A318  25  26  27  28  29  30  31SDC Ostrava

07:00

14:00
ZPŘS: Gerych Milan

odstranění vegetace, 

údržba TV

Ostrava střed - 

Ostrava-Kunčice 

TK: 2 + TV,  

ROV B: 22F525  25  26  27  28  29  30  31SDC Ostrava

07:00

11:00
ZPŘS:  Benko Juraj

následná oprava GPK

Ostrava-Kunčice SK: 3 bez TV,  

ROV B: 22F528  25  26  27  28  29  30  31SDC Ostrava

11:00

14:00
ZPŘS:  Benko Juraj

následná oprava GPK

Ostrava-Kunčice SK: 5 bez TV,  

  Výlukové rameno: 304
ROV: 13079 A  25  26  27  28  29  30  31SDC ZlínND

20:00Nepř.Nepř.Nepř.07:00ZPŘS - p.Brandýs Lubomír

Rekonstrukce přejezdu a 

PZZ v km 49,051

Kunovice-Loučka - Branky 

na Moravě 

TK: traťová bez TV,  

Kunovice-Loučka SK: 

záhlaví val-mez. od vjezd. náv. L 

v km 49,087 po km 48,950

ROV: 13079 B  25  26  27  28  29  30  31SDC Zlín

15:00Nepř.Nepř.Nepř.07:00

Rekonstrukce přejezdu a 

PZZ v km 49,051

Kunovice-Loučka - Branky 

na Moravě 

TK: 

zab. zař. vypnutí PZS v km 

49,051.

ROV: 13079 C  25  26  27  28  29  30  31SDC Zlín

15:00Nepř.Nepř.Nepř.07:00

Rekonstrukce přejezdu a 

PZZ v km 49,051

Kunovice-Loučka - Branky 

na Moravě 

TK: 

zab. zař. vypnutí PZS v km 

52,581.

ROV C: 16011  25  26  27  28  29  30  31SDC Zlín

08:00

13:00

oprava táhla odpojovače, 

údržba

Hostašovice - Valašské 

Meziříčí 

TK: 

6 kv

Hostašovice SK: 

6 kv

  Výlukové rameno: 305
ROV B: 22F130  25  26  27  28  29  30  31SDC OstravaLNT

11:00

14:00
SK operativně

údržba TV,ÚO.ÚD

Bohumín os.n. SK: sudá jen TV,  

a NTV 96a,204-210, SPS pro 

DKV

Copyright © 2010 CID International, a.s.



Strana  5 / 9Schvalovatel:  RPV Ostrava1 Datum posledního uzavření: 21.10.2010 v 07:01 hod.

Krátkodobé plány - uzavřené   43 / 2010

Číslo VR, etapy
Traťový úsek

Stanice

Další popis
SK: staniční kolej

TK: traťová kolej

SDC

Účel výluky
Po NeSoPáČtStÚt

 25  31 30 29 28 27 26(Od - Do)

ROV B: 22F152  25  26  27  28  29  30  31SDC OstravaLNT

07:30

10:30
souběh s  ROV B 22F153

údržba TV

Bohumín levé předn. SK: 405-411,3a jen TV,  

ROV B: 22F153  25  26  27  28  29  30  31SDC Ostrava

07:30

10:30
souběh s ROV B 22F152

údržba TV

Bohumín levé předn. SK: 413-417 jen TV,  

ROV B: 22F285  25  26  27  28  29  30  31SDC Ostrava

07:00

14:00
ZPŘS: Jochym Petr,

přesun z 20.10.

konečné podbití

Ostrava hlavní nádraží 

os.n., OL

SK: 5 bez TV,  

ROV B: 22A212  25  26  27  28  29  30  31SDC Ostrava

08:00

15:00
zápis v ŽST Suchdol n/O

ZPŘS:  Soviar Vlastimil

vevaření srdcovky

Studénka - Suchdol nad 

Odrou 

TK: 1 bez TV,  

+ vyh.č.1 v ŽST Suchdol nad 

Odrou

ROV B: 22A213  25  26  27  28  29  30  31SDC Ostrava

08:00

13:00
ZPŘS:  Soviar Vlastimil

oprava švršku

Suchdol nad Odrou - 

Studénka 

TK: 2 bez TV,  

ROV B: 12F541  25  26  27  28  29  30  31SDC Olomouc

06:45

14:20

nakládka techniky AČR

Hranice na Moravě SK: 13,15,17,21a jen TV,  

ROV B: 12F423  25  26  27  28  29  30  31SDC Olomouc

)(nad SUP

bez vypnutí TV

ZPŘS: Baštan Pavel

Noční výluka

havarijní stav, zavaření 

srdcovky a křídlových 

kolejnic, odstranění PJ

Prosenice SK: sudá bez TV,  výh.: č.6,  od: 21:00 hod. - do: 04:00 hod.

ROV: 13028 G2  25  26  27  28  29  30  31SDC OlomoucDen ukončení výluky:  

15.11.2010 v 14:00 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.

ražení štoly

Přerov SK: 18,20 jen TV,  

Vložený dělič v mateční koleji 

mezi výh.č.64 a 60.

ROV: 13028 H  25  26  27  28  29  30  31SDC OlomoucDen ukončení výluky:  

15.11.2010 v 14:00 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.

ražení štoly

Přerov SK: 20 bez TV,  

Copyright © 2010 CID International, a.s.



Strana  6 / 9Schvalovatel:  RPV Ostrava1 Datum posledního uzavření: 21.10.2010 v 07:01 hod.

Krátkodobé plány - uzavřené   43 / 2010

Číslo VR, etapy
Traťový úsek

Stanice

Další popis
SK: staniční kolej

TK: traťová kolej

SDC

Účel výluky
Po NeSoPáČtStÚt

 25  31 30 29 28 27 26(Od - Do)

ROV: 13028 CH  25  26  27  28  29  30  31SDC OlomoucDen ukončení výluky:  

15.11.2010 v 14:00 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.

ražení štoly.

Přerov SK: 22 + TV,  

+mateční kol. mezi St2 a St3 a 

koleje DPOV

ROV: 13028 I1  25  26  27  28  29  30  31SDC Olomouc

07:00

14:00
ZPŘS: Vaculík Stanislav

betonáž základů

Přerov SK: 28 bez TV,  24-28 jen TV,  

napěťově celé DPOV

ROV: 13028 N  25  26  27  28  29  30  31SDC Olomouc

07:00

15:00
ZPŘS: Novák Vladimír

betonáž základů TV

Přerov SK: 44 bez TV,  

zhlaví po ZV 205.

ROV: 13028 N  25  26  27  28  29  30  31SDC Olomouc

08:30

10:30
ZPŘS: Novák Vladimír

betonáž základů TV

Přerov SK: 44 bez TV,  

zhlaví po ZV 205.

ROV: 13028 N1  25  26  27  28  29  30  31SDC Olomouc

07:00

15:00
ZPŘS: Novák Vladimír

betonáž základů TV

Přerov SK: 44 jen TV,  

ROV: 13028 N1  25  26  27  28  29  30  31SDC Olomouc

08:30

10:30
ZPŘS: Novák Vladimír

betonáž základů TV

Přerov SK: 44 jen TV,  

ROV: 13032 A  25  26  27  28  29  30  31SDC OlomoucDen ukončení výluky:  

01.12.2010 v 14:00 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.

rekonstrukce liché 

kol.skup. os.nádraží jižní 

zhlaví

Přerov SK: 1,1a,313-317 bez TV,  

307-311 + TV,  výh.: č.406a/b,  

ROV: 13032 A2  25  26  27  28  29  30  31SDC OlomoucDen ukončení výluky:  

22.11.2010 v 16:00 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.

Rekonstrukce liché 

kolejové skupiny (do 

22.11.2010 do 16:00 

hodin)

Přerov SK: 1,1a,3a,3b,3p,3v,5a,5p jen 

TV,  

+1PLK

Copyright © 2010 CID International, a.s.



Strana  7 / 9Schvalovatel:  RPV Ostrava1 Datum posledního uzavření: 21.10.2010 v 07:01 hod.

Krátkodobé plány - uzavřené   43 / 2010

Číslo VR, etapy
Traťový úsek

Stanice

Další popis
SK: staniční kolej

TK: traťová kolej

SDC

Účel výluky
Po NeSoPáČtStÚt

 25  31 30 29 28 27 26(Od - Do)

ROV: 13032 B  25  26  27  28  29  30  31SDC OlomoucDen ukončení výluky:  

01.12.2010 v 14:00 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.

rekonstrukce liché 

kol.skup. os.nádraží jižní 

zhlaví

Přerov SK: 3,3c,5-17 bez TV,  

ROV: 13032 C  25  26  27  28  29  30  31SDC OlomoucDen ukončení výluky:  

22.11.2010 v 16:00 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.

Rekonstrukce liché 

kolejové skupiny (do 

22.11.2010 do 16:00 

hodin)

Přerov SK: 1 bez TV,  

(od km 183,385 po náv.S1)

ROV B: 12F449  25  26  27  28  29  30  31SDC Olomouc

07:00

19:00
souběh s VRPS 10316

těžká střední oprava 

v.č.318

Přerov přednádraží SK: 

výtažná kolej č.240c,240a,240b

ROV B: 12F449  25  26  27  28  29  30  31SDC Olomouc

07:00

12:00
souběh s SROV 12F449

těžká střední oprava 

v.č.318

Přerov přednádraží SK: 

výtažná kolej č.240c,240a,240b

ROV B: 12F450  25  26  27  28  29  30  31SDC Olomouc

07:00

19:00
souběh s SROV 12F449, 12F451

těžká střední oprava 

v.č.318

Přerov přednádraží SK: 242-270 jen TV,  

včetně spoj. kol. č.92 a mateční 

kol.č.201p

ROV B: 12F450  25  26  27  28  29  30  31SDC Olomouc

07:00

12:00
souběh s SROV 12F449, 12F451

těžká střední oprava 

v.č.318

Přerov přednádraží SK: 242-270 jen TV,  

včetně spoj. kol. č.92 a mateční 

kol.č.201p

ROV B: 12F451  25  26  27  28  29  30  31SDC Olomouc

07:00

19:00
souběh s SROV 12F449, 12F450

těžká střední oprava 

v.č.318

Přerov přednádraží SK: 

NTV 276 - CH3

ROV B: 12F451  25  26  27  28  29  30  31SDC Olomouc

07:00

12:00
souběh s SROV 12F449, 12F450

těžká střední oprava 

v.č.318

Přerov přednádraží SK: 

NTV 276 - CH3

Copyright © 2010 CID International, a.s.



Strana  8 / 9Schvalovatel:  RPV Ostrava1 Datum posledního uzavření: 21.10.2010 v 07:01 hod.

Krátkodobé plány - uzavřené   43 / 2010

Číslo VR, etapy
Traťový úsek

Stanice

Další popis
SK: staniční kolej

TK: traťová kolej

SDC

Účel výluky
Po NeSoPáČtStÚt

 25  31 30 29 28 27 26(Od - Do)

ROV: 13028 S  25  26  27  28  29  30  31SDC Olomouc

07:00

15:00
ZPŘS: Novák Vladimír

betonáž základů TV

Přerov přednádraží SK: 206b,214-218 jen TV,  

ROV: 13028 S  25  26  27  28  29  30  31SDC Olomouc

08:30

10:30
ZPŘS: Novák Vladimír

betonáž základů TV

Přerov přednádraží SK: 206b,214-218 jen TV,  

ROV: 13032 E  25  26  27  28  29  30  31SDC Olomouc

07:00

17:00
ZPŘS: Maňásek Josef

pokládka výhybek č.93,96

Přerov přednádraží SK: 305 bez TV,  

ROV: 13032 F  25  26  27  28  29  30  31SDC Olomouc

07:00

17:00
ZPŘS: Maňásek Josef

pokládka výhybek č.93,96

Přerov přednádraží SK: 103 bez TV,  

zhlaví severní.

ROV: 13032 F1  25  26  27  28  29  30  31SDC Olomouc

07:00

17:00
ZPŘS: Maňásek Josef

pokládka výhybek č.93,96

Přerov přednádraží SK: 103,305 jen TV,  

VRPS: 10316 A  25  26  27  28  29  30  31SDC Olomouc

06:00

20:00
souběh s SROV 12F449

těžká střední oprava 

výh.č.318

Přerov přednádraží SK: 240c bez TV,  výh.: č.318,  

+CH1

VRPS: 10316 A  25  26  27  28  29  30  31SDC Olomouc

06:00

13:00
souběh s 12F449

těžká střední oprava 

výh.č.318

Přerov přednádraží SK: 240c bez TV,  výh.: č.318,  

+CH1

  Výlukové rameno: 306
ROV: 25011  25  26  27  28  29  30  31SDC Ostrava

16:30Nepř.Nepř.Nepř.08:00PZS typu ARE km 37,861, 

kategorie 3SBLI s počítači náprav

Aktivace PZZ

Svatoňovice - Budišov nad 

Budišovkou 

TK: 

zab. zař. PZS typu ARE v km 

37,861, kategorie 3SBLI s 

počítači náprav mezi dopravnami.

  Výlukové rameno: 316
VRPS: 30115  25  26  27  28  29  30  31SDC Zlín

07:00

14:00
mimo SUP

navaření výh. č. 5 v ŽST 

Říkovice

Říkovice SK: 

zhlaví přerovské SK č. 1,3 od 

námezníku výh. č. 5 po ZV č. 5.

Copyright © 2010 CID International, a.s.



Strana  9 / 9Schvalovatel:  RPV Ostrava1 Datum posledního uzavření: 21.10.2010 v 07:01 hod.

Krátkodobé plány - uzavřené   43 / 2010

Číslo VR, etapy
Traťový úsek

Stanice

Další popis
SK: staniční kolej

TK: traťová kolej

SDC

Účel výluky
Po NeSoPáČtStÚt

 25  31 30 29 28 27 26(Od - Do)

VRPS: 30116  25  26  27  28  29  30  31SDC Zlín

07:00

14:00
mimo SUP

navaření srdcovky výh. č. 

15 v ŽST Tlumačov

Tlumačov SK: 

zhlaví otrokovické SK č. 

1,3,101,103 od námezníku výh. č. 

15 po ZV č. 15.

ROV B: 12A308  25  26  27  28  29  30  31SDC Zlín

07:30

12:30
ZPŘS Šůstal Jaroslav

údržba TV

Otrokovice - Tlumačov TK: 2 + TV,  

ROV B: 32D523  25  26  27  28  29  30  31SDC Brno

08:25

14:30
operativní obsazení SK

VP: p. Květoň Karel

ZPŘS: p. Květoň Karel

údržba TV

Hodonín - Lužice TK: 1 + TV,  

Lužice SK: 1,3,5 jen TV,  

navazující záhlaví  TK 1

ROV B: 32C516  25  26  27  28  29  30  31SDC Brno

08:00

14:00
operativní obsazení SK

VP: p. Květoň Karel

ZPŘS: p. Květoň Karel

údržba TV

Moravská Nová Ves - 

Lužice 

TK: 2 + TV,  

Moravská Nová Ves SK: 2,4 jen TV,  

navazující záhlaví TK 2

ROV B: 32D515  25  26  27  28  29  30  31SDC Brno

08:00

14:00
operativní obsazení SK

VP: p. Květoň Karel

ZPŘS: p. Květoň Karel

údržba TV

Lužice - Moravská Nová 

Ves 

TK: 1 + TV,  

Moravská Nová Ves SK: 1,3 jen TV,  

navazující záhlaví TK 1

  Výlukové rameno: 317
ROV: 33109 H  25  26  27  28  29  30  31SDC Brno

12:00Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.VP: Bulín Karel - AK Signal

rekonstrukce přejezdu v 

km 88,578

Veselí nad Moravou - 

Uherský Ostroh 

TK: 

zab. zař. vypnutí PZS v km 

88,578.

ROV: 33109 J  25  26  27  28  29  30  31SDC Brno

12:00Nepř.Nepř.Nepř.08:00VP: Bulín Karel AK Signal

rekonstrukce přejezdu v 

km 88,578

Veselí nad Moravou - 

Uherský Ostroh 

TK: 

zab. zař. vypnutí TZZ.

Copyright © 2010 CID International, a.s.


